МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПРЕСНЕНСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.08.2021

№ 51-ОД

О признании утратившим силу

постановления администрации

муниципального округа Пресненский

от 27 апреля 2020 года № 26-ОД

«О внесении изменений

в постановление руководителя

Муниципалитета внутригородского

муниципального образования

Пресненское в городе Москве

от 18.01.2010 года № 3-п»

В соответствии с Законом города Москвы от 17 февраля 2021 года № 3

«О внесении изменений в отдельные Законы города Москвы», в связи

с прекращением осуществления администрацией муниципального округа

Пресненский отдельных полномочий города Москвы в сфере образования и

организации деятельности районной комиссии по делам несовершеннолетних

и защите их прав администрация муниципального округа Пресненский

постановляет:

1.  Признать утратившим силу постановление администрации

муниципального округа Пресненский от 27 апреля 2020 года № 26-ОД

«О внесении изменений в постановление руководителя Муниципалитета

внутригородского муниципального образования Пресненское в городе

Москве от 18.01.2010 года № 3-п».

2.  Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский

муниципальный вестник».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления сохранить

за главой администрации муниципального округа Пресненский

Кормилициной Л. А.

Глава администрации            Л.А. Кормилицина